ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 28.06.2024 № 342

Руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация городаНовый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 28.06.2024 № 342 «Об изъятии земельного участкаи расположенных на нем объектов недвижимого имуществадля муниципальных нужд», дополнив подпункт 1.2 абзацемследующего содержания:«- квартиру № 2 с кадастровым номером 89:11:080201:3646,площадь – 38,8 кв. м».2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера» не позднее 10 дней со дня его подписания.3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгойв сети Интернет не позднее 10 дней со дня его подписания.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин